2023 年 12 月 5 日

各 位

会社名 ＤＮホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

(コード:7377 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役員経営企画本部長 税所 博文

(TEL 03-6675-7002)

「竹芝デッキ 港歩行者専用道第８号線」が、

2023 年度土木学会デザイン賞奨励賞を受賞しました

ＤＮホールディングス株式会社の基幹事業会社・大日本ダイヤコンサルタント株式会社が総合的なデザインを

実施した「竹芝デッキ 港歩行者専用道第８号線」（東京都港区）が、2023 年度土木学会デザイン賞奨励賞を受賞

しましたのでお知らせします。

「土木学会デザイン賞」は公益社団法人土木学会景観・デザイン委員会が主催する顕彰制度です。2001 年に創

設され、正式名称は「土木学会景観・デザイン委員会デザイン賞」といいます。

桁や橋脚を多角形の面に分割し圧迫を低減するなど、検討を重ね控えめで程よい存在感に

※「土木学会景観・デザイン委員会デザイン賞」については、こちらをご覧ください。

https://www.jsce.or.jp/committee/lsd/index.html

【ＤＮホールディングス株式会社の会社概要】

会社名  ： ＤＮホールディングス株式会社

事業内容： 当社は、大日本コンサルタント株式会社と株式会社ダイヤコンサルタントが 2021 年 7 月 14 日に

設立した共同持株会社です。橋梁を中心とした構造物の計画・設計に強い大日本コンサルタントと

地質・地盤の調査・解析に強いダイヤコンサルタントが、調査・設計・維持管理に対応できるプロ

フェッショナル集団として、自然災害の頻発化・激甚化、地球環境問題の深刻化、既設の社会イン

フラの老朽化にも対応できる総合建設コンサルタントグループです。

2023 年 7 月 1 日に両事業会社は合併し、「大日本ダイヤコンサルタント株式会社」として始動し

ました。

所在地  ： 東京都千代田区神田練塀町 300 番地

ＵＲＬ ： https://www.dcne.co.jp/

【お問い合わせ先】

 ～ 人と自然が微笑む社会へ ～

   ＤＮホールディングス株式会社 経営企画本部広報室   e-mail：info@dcne.co.jp

ＤＮホールディングスグループ・ＩＲメールマガジン無料配信中

配信をご希望の方は、下記の配信登録フォームより

登録をお願いします。

URL https://www.dcne.co.jp/IR/mailmagazine/

以 上